2023 年 6 月吉日

お客様各位

グランルンド WHV カッタ用クランプ SK-01 につきまして

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はグランルンド製品をご愛顧頂きま

して、誠にありがとうございます。

グランルンド WHV カッタ用のクランプ＜SK-01＞につきまして、これまでクランプとスクリューの

セットにて販売させて頂きましたが、セット品がメーカーにて廃番となった為、今後はクランプとスク

リューを別々に販売させて頂くこととなりました。下記の様にご案内させて頂きますので、ご確認くだ

さい。

                                    敬具

記

・内容

現行品

    変更後

   ＊クランプとスクリューは SK-01 と同じ商品となります。

＊E リングは付属しません。

・変更後に SK-01 にてご注文頂きました場合は、SK-3 及び SSK-3 に振り替えて納品させて頂くことと

なります。お手数お掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

以上

型番 名称 定価

  SK-01
TPGR ⽤クランプ
クランプスクリューセット
内訳：SK-3 + SSK-3（E リング付属）

6,100 円

型番 名称 定価
  SK-3 クランプ 5,080 円
  SSK-3 スクリュー 1,020 円

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606